令和７年５月２８日

お客様各位

名   称 株式会社フジ

住   所 愛媛県松山市宮西一丁目 2 番 1 号

代表者氏名 代表取締役 山口 普

大規模小売店舗立地法に基づく変更についてのお知らせ

 謹啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当店をご利用いただき、

ありがとうございます。

 さて、このたび、当店「パワーシティ善通寺」の出入口について、円滑な施設利用を

図るため、位置の変更を大規模小売店舗立地法の規定に基づき下記のとおり香川県に届

出いたしましたので、ご報告させていただきます。

謹白

記

■変更届出の内容

 駐車場の出入口の数及び位置

 【変更前】位  置：右図参照

 箇 所 数：６箇所

 【変更後】位  置：右図参照

 箇 所 数：６箇所（１箇所位置変更）

■変更年月日 令和７年３月２９日 （令和７年３月２８日付けで変更届出済み）

■連絡先   善通寺市与北町字下西原 3300 番地 1
       パワーシティ善通寺

       電話：０８７７－６４－０１８１

 なお、本変更計画にあたり、周辺地域への生活環境の保持に対しご意見がおありの方

は、以下提出先に意見書を提出することができます（令和７年８月１４日まで）。

 【意見書提出先】

  〒760-8570 高松市番町四丁目 1番 10 号

        香川県商工労働部経営支援課商業・金融グループ

以上

【変更前】

【変更後】

変更箇所

変更箇所